XII. 1. MCM Diamant kupa nemzetkdzi uszonyos- és bavariszo verseny
Kaposvar, 2024.04.06.

Versenyszam 21 Férfi, 400m felszini Uszas Ifjasagi, Felndtt
2024.04.06 Eredmények
orszagos csucs 2:54.73 Kiss Nandor MAT 2022.03.12
ifjusagi korosztalyos orszagos csucs 3:03.25 Kiss Nandor MAT 2020.12.12
Hely Név Kor  Klub Nemz. Id6eredmény
Ifjuségi
1. Trescec Tin 15 RK Soderica Koprivhica CRO 3:23.22

50m: 23.95 23.95 150m: 1:15.93 26.18 250m:  2:09.60 26.63 350m: 3:01.00 25.61
100m: 49.75 25.80 200m: 1:42.97 27.04 300m: 2:35.39 25.79 400m: 3:23.22 22.22

2. Facan Csaba Levente 15 Matrai Eré6m( Bavarklub HUN 3:24.53
50m: 23.18  23.18 150m: 1:13.94 2576  250m: 2:06.76  26.12  350m: 2:59.78  26.63
100m:  48.18 25.00  200m: 1:40.64  26.70  300m: 2:33.15  26.39  400m: 3:2453  24.75

3. Gutai Balazs 15 Debreceni Bavarklub HUN 3:31.93

50m: 22.77 22.77 150m: 1:17.63 27.73 250m: 2:13.20 27.62 350m: 3:07.45 26.95
100m: 49.90 27.13 200m: 1:45.58 27.95 300m: 2:40.50 27.30 400m: 3:31.93 24.48

4. Casny Viktor 15 Water Dragons Senec SVK 3:56.14
50m:  25.60 25.60  150m: 1:24.73  30.29  250m: 2:26.37  30.50  350m: 3:28.14  30.89
100m:  54.44 2884  200m: 1:55.87  31.14  300m: 2:57.25 30.88  400m: 3:56.14  28.00

5. Boz6 Dominik 14  Matrai Erém( Bavarklub HUN 3:58.11
50m:  26.09  26.09 150m: 1:25.93  30.76  250m: 2:28.75 31.61  350m: 3:30.29  30.59
100m: 55.17 29.08 200m: 1:57.14 31.21 300m: 2:59.70 30.95 400m: 3:58.11 27.82

6. Kovéacs Gergb 14  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE  HUN 4:10.59
50m:  26.99  26.99  150m: 1:28.25 3144  250m: 2:33.64 33.12  350m: 3:39.44  33.18
100m:  56.81 29.82  200m: 2:00.52 3227  300m: 3:06.26  32.62  400m: 4:10.59  31.15

7. Keskeny Maté 15 Maétrai Erémd Bavarklub HUN 4:20.45
50m: 2834 2834  150m: 1:33.23  33.02 250m: 2:41.70 34.32  350m: 3:49.47  33.94
100m: 1:00.21  31.87  200m: 2:07.38  34.15  300m: 3:15.53  33.83  400m: 4:20.45  30.98

Feln6tt
1. Szasz Tamas 23 Csepel Barakuda Buvar SE HUN 3:19.60
50m:  22.62 2262  150m: 1:12.13 2506  250m: 2:03.37 2579  350m: 2:54.82  25.77
100m:  47.07 2445  200m: 1:37.58 2545  300m: 2:29.05 2568  400m: 3:19.60  24.78
2. Csepecz Zsolt 17  Buvarsuli Sportegyesiilet HUN 3:30.88

50m: 23.20 23.20 150m: 1:15.40 26.22 250m:  2:09.72 27.21 350m: 3:05.17 27.27
100m: 49.18 25.98 200m: 1:42.51 27.11 300m: 2:37.90 28.18 400m: 3:30.88 25.71

3. Gyula Levente 17  Debreceni Buvarklub HUN 3:32.25

50m: 23.71 23.71 150m: 1:17.41 27.46 250m: 2:12.83 27.61 350m: 3:06.35 26.61
100m: 49.95 26.24 200m: 1:45.22 27.81 300m: 2:39.74 26.91 400m: 3:32.25 25.90

4. Hetyei Imre Gabor 19 Buvarsuli Sportegyesiilet HUN 3:58.07
50m:  26.48 26.48  150m: 1:25.80  30.13  250m: 2:27.26  30.85  350m: 3:29.00  30.49
100m:  55.67 29.19  200m: 1:56.41  30.61  300m: 2:58.51  31.25  400m: 3:58.07  29.07
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